АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

21.05.14 №          08

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  МБОУ  ДОД  г.Владимира  «СДЮСШОР   №  5  по
художественной  гимнастике»  от  16.05.2014  №  48,  МБОУ  ДОД  г.Владимира
"СДЮСШОР по спортивной гинастике им. Н.Г. Толкачева" от 08.05.2014 № 50, МБОУ
ДОД г.Владимира "ДЮСШ № 1 по игровым видам спорта" от 16.05.2014 № 66, МАОУ
ДОД детско-юношеский центр "Молодежный" от  06.05.2014 № 115,  общественной
организации  "Федерация  спортивного  туризма,  рафтинга  и  гребного  слалома
Владимирской области" от 17.02.2014 № 3, региональной общественной организации
" Федерация конного спорта Владимирской области" от 19.05.2014 б/н, спортивного
клуба  г.Владимира  филиала  ФАУ  МО  РФ  ЦСКА  от  16.05.2014  б/н,  МБОУ  ДОД
г.Владимира  "ДЮСШ хоккея  с  шайбой  и  фигурного  катания  на  коньках  № 8"  от
12.05.2014 № 13  в  соответствии с  нормами и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов соревнований,  в  соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012  №
392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»
приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Лоскутова Наталья Николаевна Художественная гимнастика
2 Замбина Екатерина Андреевна Художественная гимнастика
3 Морозова Татьяна Васильевна Спортивная гимнастика
4 Епонишникова Полина Денисовна Спортивная гимнастика
5 Графская Валерия Александровна Спортивная гимнастика
6 Иванова Мария Владимировна Баскетбол
7 Шуляк Мария Сергеевна Баскетбол
8 Истомин Борис Андреевич Пауэрлифтинг
9 Андрианов Егор Глебович Пауэрлифтинг
10 Смыслов Никита Михайлович Пауэрлифтинг
11 Петриченко Сергей Михайлович Спортивный туризм
12 Меньшикова Наталья Александровна Конный спорт
13 Кравцов Николай Иванович Военно-прикладной спорт
14 Харьковский Роман Сергеевич Военно-прикладной спорт
15 Сергеев Константин Александрович Военно-прикладной спорт
16 Бабушкин Никита Владиславович Хоккей с шайбой

2

17 Александров Владислав Дмитриевич Фигурное катание на коньках
18 Сагутдинов Юрий Расыхович Фигурное катание на коньках
19 Журавлев Николай Михайлович Хоккей с шайбой
20 Глебов Глеб Евгеньевич Хоккей с шайбой
21 Селиверстов Даниил Павлович Хоккей с шайбой
22 Логинова Дарья Денисовна Фигурное катание на коньках
23 Бабаева Алина Самировна Фигурное катание на коньках
24 Каримова Арина Валерьевна Фигурное катание на коньках
25 Кузнецова Екатерина Валерьевна Фигурное катание на коньках
26 Катышева Полина Сергеевна Фигурное катание на коньках
27 Куракина Алиса Сергеевна Фигурное катание на коньках

2. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
МБОУ ДОД г.Владимира "СДЮСШОР № 3 по лыжным гонкам и биатлону им. А.А.
Прокуророва"  от  28.04.2014  №  17,  общественной  организации  "Федерация
спортивного  туризма,  рафтинга,  и  гребного  слалома  Владимирской  области"  от
20.05.2014 № 14  в соответствии с приказом департамента по физической культуры,
спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  № 392  «О
присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  III
судейскую квалификационную категорию следующим:

1 Овчинников Дмитрий Олегович Биатлон
2 Еремина Мария Сергеевна Спортивный туризм

3. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
Владимирской  шахматной  федерации   от  18.04.2014  №  7  Федерации  биатлона
г.Владимира от 15.05.2014 б/н., общественной организации "Федерация спортивного
туризма, рафтинга, и гребного слалома Владимирской области" от 20.05.2014 № 14 в
соответствии с  приказом департамента по физической культуры,  спорту и туризму
администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О  присвоении
спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  II судейскую
квалификационную категорию следующим:

1 Степанов Олег Геннадьевич Биатлон
2 Спицин Александр Евгеньевич Биатлон
3 Иванов Александр Николаевич Биатлон
4 Карошин Евгений Владимирович Биатлон
5 Горюнов Павел Николаевич Биатлон
6 Гаврилов Василий Викторович Биатлон
7  Миронова Алена Игоревна Спортивный туризм

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

3

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за май 2014.odt 20.05.2014 15:37:17
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)